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FETÖ'nün 'Işık' oyunu
FERİT ZENGİN EMİR SOMER

ABONE OL      

Himmet toplantıları basılınca para trafiği aksayan FETÖ'cülerin Işık Evleri'nde kalan
öğrencileri kurye olarak kullandığı ortaya çıktı. Örgütün iki imamı ve İŞGED üyesi bir
işadamı da tutuklandı
Geçtiğimiz aylarında Üsküdar Libadiye ile Bakırköy Florya'da himmet toplantıları basılınca elden zarf
ve havale usulüne yönelen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) bu kez kameralı takiple operasyon
düzenlendi. Çoğunluğu TUSKON'a bağlı İŞGED üyelerinden kurban, burs ve bağış adı altında yardım
toplayan örgütün Avrupa yakası bölge imamları Ramazan Bürütekin ve Fikret Ergün ile birlikte 11
kişilik himmet ekibi gözaltına alınıp mahkemeye sevk edildi. İzleme ve takiplerde örgütün Işık
Evleri'nde kalan öğrencileri kurye olarak kullanıp, topladıkları paraları banka havale ve elden zarf
usulüyle üst yöneticilere aktardıkları belirlendi. 
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ÇALINTI TC NO İLE HAVALE 
Mahkemeye sevk edilen ve kendisiyle aynı isme sahip bir şahısın TC numarasını çalarak, toplanan
himmetleri bu şahısın üzerinden banka havalesiyle örgüt hesaplarına gönderdiği belirlenen
Güngören imamı Fikret Ergün ile Bağcılar imamı Ramazan Bürütekin ve örgütün finansörü olduğu
tespit edilen Mustafa Özdemir isimli işadamı tutuklandı. Adli kontrol şartıyla serbest bırakılan Oğuz
Aladağlı ile tutuklanan Özdemir'in İŞKED üyesi olduğu yurt dışına götürdükleri dernek üyelerinden
gezilerde himmet topladıkları da tespit edildi. 

HİMMET PARASI IŞIK EVİ'NDEN ÇIKTI
Operasyon düzenlenen adreslerinden birisi olan ve öğrencilerin kaldığı tespit edilen Bağcılar'daki bir
Işık Evi'nde örgüte gönderilmek üzere toplanmış para ile banka havale makbuzları ele geçirildiği
öğrenildi. Oda girişlerinin bile kamera ağıyla donatıldığı tespit edilen evde çek ve senetlerin de ele
geçirildiği öğrenildi. 

1966'DAN, 2015'E... GÜLEN'İN KODLARI
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